Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 91/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

8 de agosto de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art.1°- Designar os servidores abaixo relacionados para a composição do NAPI (Núcleo Avançado de

Administração e Planejamento Institucional):

Membro natoMembro nato

Flavio Donizete de Oliveira, Contador, SIAPE 1896257

DocentesDocentes

André Luis Alves Moura, Professor EBTT, SIAPE 1729084 (titular)

Luciano Alves Carrijo Neto, Professor EBTT, SIAPE 2186897 (titular)

Renan Servat Sander, Professor EBTT, SIAPE 1971039 (suplente)

Hugo Resende, Professor EBTT, SIAPE 2238688​​​​​​​ (suplente)

Técnicos  Técnicos

Felipe Palma Fonseca, Auxiliar em Administração, SIAPE 1941440 (titular)

Helen Rodrigues Simões, Assistente em Administração, SIAPE 1661500 (titular)

Marcelo Hipólito Proença, Assistente em Administração, SIAPE 2226172 (suplente)

Alisson Lima Batista, Assistente em Administração, SIAPE 1700378 (suplente)

DiscentesDiscentes

Rafaiele Cristina Vicente da Silva, matrícula 201911690016 (titular)

Lucas Gabriel Leite da Silva, matrícula 201811000030 (suplente)

Art.2° - Tornar sem efeito a portaria nº 076 de 30 de agosto de 2018.

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na presente data com validade até agosto de 2021.

	Documento assinado eletronicamente por: